



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
1a Rindertafelspitz	100g	nur 1,49€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Bärlauch-Lendensteak (3 Stück im Vorratspack)	100g	nur 1,29€
Hackfleisch (gemischt)	100g	nur 0,79€
Weißwurst (DLG)	100g	nur 0,99€
Käsebeisser	100g	nur 1,19€
Leberkäs grob (DLG)	100g	nur 0,99€
Spargelschinken	100g	nur 1,79€

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränk Laden:

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 12.04.2021-17.04.2021 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

Hofmilch Fruchtjoghurt 150g, versch. Sorten(0,33€/100g)		0,59	0,49€
Iglo Rahmspinat 500g, (0,26€/100g)		1,39	1,29€
Coppenrath Gebäck 200g, versch. Sorten (0,65€/100g)		1,39	1,29€
Käserei Champignon Allgäuer Rahmtorte 100g, 65% Fett i. Tr.		1,79	1,49€

Der Genusstipp – der neue Frühlingswein zum Aktionspreis

FRÜHLING – LIEBST DU MICH? ... so heißt der Aktionswein der neuen Weinlinie der Winzergenossenschaft Sasbach, auch 2019 wieder als beste Winzergenossenschaft Deutschlands ausgezeichnet; übrigens: die Winzergenossenschaft Sasbach beliefert auch des Fünf-Sterne – Luxushotel im Oberallgäu.

Der neue Wein ist ein Weißwein-Cuvée, d.h. Der Wein besteht nicht aus einer Traube sondern aus mehreren, so wie das im nahen Frankreich üblich ist. Die Mischung aus Rivaner und Riesling ergibt einen frischen-fruchtigen Wein, der Ihnen den Frühling ins Glas zaubert.

Aktionspreis (Sie sparen 20%!!!) - statt 7,30€ nur 5,90€

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 12.04.2021-17.04.2021 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten